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  JULKAISUVAPAA HETI 
 

   
www.irtihuumeista.fi @skuutillasuomenhalki @irtihuumeistary 

Skuutilla Suomen Halki kerää varoja päihderiippuvuutta sairastavien 

ihmisten läheisten tukemiseksi 
 

Sisällöntuottaja ja päihdetyötä tekevä Atso Tillgren polkaisee sähköpotkulaudalla Suomen Hangon 
eteläisimmästä kärjestä aina pohjoiseen Nuorgamiin asti. Tempauksella kerätään varoja päihde- ja 
mielenterveystyölle, erityisesti päihderiippuvuutta sairastavien ihmisten läheisiä tukevaan työhön. Matkan 
tarkoitus on alkaa elokuussa 2023, ja se kestää noin 14 päivää. Matka dokumentoidaan sosiaaliseen 
mediaan valmisteluineen ja suorituksineen. Tarkoituksena on tavoittaa mahdollisimman suuri yleisö. 
Nähdäänhän matkan varrella? 

Mulle on tärkeää lisätä ihmisten tietoisuutta ja hälventää häpeää tämän aiheen ympärillä. -Atso 

Päihteiden haitallinen käyttö koskettaa käyttäjän lisäksi hänen läheisiään. He jäävät usein ilman 
oikeanlaista tukea. Huoli on jatkuvaa ja kuormittavaa eikä läheisten tuen tarvetta tunnisteta tarpeeksi 
ajoissa. Tätä tempausta mukana mahdollistamassa on valtakunnallinen, ensi vuonna 40-
vuotisjuhlavuottaan viettävä Irti Huumeista ry, jonka toimintaan kerätyt varat ohjataan. 

Nuori, vihreän liikkumisen yritys Sähköskuutti.fi tarjoaa reissulle kolme pinkki-keltaiseksi teipattua 
sähköpotkulautaa. Rinta-Jouppi puolestaan tarjoaa tukitiimille tarvittavan tukiauton skuuttien ja matkalle 
lähtevien tarvikkeiden kuljetukseen.  

Jos sinulla herää kysymyksiä tai haluaisit olla mukana tukemassa tempausta millä vaan tavalla, ole 
yhteydessä! Lahjoitusohjeet löytyvät Irti Huumeista ry:n verkkosivuilla.  

 

Lisätietoja: 

 
Atso Tillgren                                                                  Mirka Vainikka 

@SkuutillaSuomenHalki                                              toiminnanjohtaja, Irti Huumeista ry 

Sisällöntuottaja, lähihoitaja               p. 0400 937 128 

p. 0400 941 166                                            mirka.vainikka@irtihuumeista.fi  

atsotillgren@gmail.com                                                     
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